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Manadsrapport

April har historiskt sett varit en stark bérsmanad, men 2022 blev ett undantag fran den regeln.
Kombinationen av allt stérre motvind fran penningpolitiken och tidiga tecken pa en svagare konjunktur
har inneburit nedgangar for saval Stockholmsbdérsen (-3,8%) som MSCI World (-3,6% matt i kronor)
medan Emerging markets klarade sig nagot béattre med endast marginella nedgangar. Rapporterna
for forsta kvartalet var i vanlig ordning battre an forvantningarna, men marknaden anar nog att stérre
svarigheter ligger framfor oss. Nu gar vi mot en sommar med minskat informationsflode samtidigt som

penningpolitiken stramas at med saval hogre styrrantor som minskade obligationskop, vilket talar for
en fortsatt knackig utveckling pa bérserna.
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Portfdljens varde och transaktioner

Fordelning mellan tillgangsslag

Ingaende S . Virdepapper
(Mkr) marknadsvarde Marknadsvarde Anslilzfr?;ngs (orSeka::ilngat) papp —
2022 Internlan Region Orebro
Aktier 2769.8 2564.2 1853.8 710.4 Nordea European Covered Bond
Svenska aktier 946.1 773.5 561.6 211.9 Fund
Globala aktier 1823.7 1790.7 1292.2 498.5
Rantor 1573.7 1631.8 1730.4 -98.6 Nordea Bostadsobligationsfond
Nominella rantor 1477.4 1536.5 1637.1 -100.6 Utd.
Reala rantor 96.3 95.3 93.3 2.0 Mercer Short Duration Global B
Alternativa 500.4 606.4 588.9 17.5 M Hallb | .
Kassa inkl. 1an 78.6 178.0 178.0 0.0 ercer Hallbara investeringar
Totalt 4922.5 4980.3 4351.2 629.2
Tillgangsfordelning vid slutet av manaden
Kassa 4% Svenska aktier 16%

Alternativa IE%X

Reala rantor 2%-__

Mominella rantor 31%

Genomforda affarer under manaden

“~Globala aktier 36%

Transaktion Belopp

Silj  75.0 Mkr

Kop 25.0 Mkr

Kép 50.0 Mkr

Sélj  17.6 Mkr
Kép 17.6 Mkr
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Avkastning per tillgangsslag
Avkastning per tillgangsslag
. Secsnaste Secsnaste Jamforelse Innevarande Innevarande Jamforelse il Jamforelse RuIIancde Jamforelse
Avkastning manaden  manaden index ar (Mkr) ar (%) index 12 index 36 man index
(Mkr) (%) ° man(%) (%)
Aktier -47.1 -1.80% -3.84% -306.0 -10.97% -9.47% 4.57% 5.74% 40.40% 40.64%
Svenska aktier -37.9 -4.67% -3.93% -197.8 -20.85% -17.37% -5.78% -2.87%  47.55% 47.08%
Globala aktier 9.2 -0.51% -3.83% -108.1 -5.91% -5.54% 9.65% 9.66% 35.41% 35.51%
Rantor -18.1 -1.11% -1.55% -65.8 -4.09% -5.53% -4.15% -547% -1.87% -5.19%
Nominella rantor -18.3 -1.20% -1.65% -64.7 -4.27% -5.80% -4.58% -6.01%  -1.98% -5.51%
Reala rantor 0.2 0.19% 0.05% -1.1 -1.17% -1.19% 2.78% 3.33% 0.76% 0.76%
Alternativa -0.9 -0.15% 0.02% 2.6 0.48% 0.45% 8.12% 1.68% 12.71% 5.19%
Totalt -66.1 -1.30% -2.31% -369.1 -6.88% -5.95% 2.33% 227% 21.58% 19.07%
Avkastning innevarande ar Avkastning rullande 12 manader
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Limiter och nyckeltal

Kontroll mot limiter/granser i finanspolicyn

Limiter

Aktier
Svenska aktier
Globala aktier
Rantor
Alternativa

Likvida medel

Totalt

Nyckeltal 36 manader

Riskmatt

Aktier

Svenska aktier
Globala aktier
Rantor
Nominella rantor
Reala rantor
Alternativa

Totalt

Utfall Normalportfélj  Min
51% 50% 15%
16% 15% 5%
36% 35% 10%
33% 35% 25%
12% 15% 0%

4% - 0%

100% 100%

Standardavvikelse

Portfolj
15.23%
20.97%
14.13%
1.54%
1.49%
3.50%
2.80%

7.89%

Jamforelseindex
17.11%

21.29%

17.74%

1.85%

1.77%

3.87%

0.09%

8.49%

Limiter
Max 100
80
70% 60
25% 40 u s
45% * u
0
70% @ & &
K o~
25% & oF
& oF &
10%
I -iokering pa rapportdatum
Aktiv risk Sharpekvot
Portfolj Portfolj Jamforelseindex
10.63% 0.8 0.7
8.78% 0.7 0.6
13.69% 0.8 0.6
1.21% 0.4 -1.0
1.30% 0.4 -1.1
1.09% 0.1 0.1
2.79% 1.5 18.6
5.55% 0.9 0.7
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iin. Max

Informationskvot
Portfolj

-0.0

0.0

-0.0

0.9

0.9

0.0

0.8

0.1
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Skuldtiackningsgrad och dvriga nyckeltal

Skuldtackningsgrad

Total pensionsskuld

Pensionsskuld per 31/12 2022 (mkr)
Pensionsportfolj (marknadsvarde, mkr)
Skuldtackningsgrad

Pensionsskuld i balansrakningen
Pensionsskuld per 31/12 2022 (mkr)
Pensionsportfolj (marknadsvarde, mkr)
Skuldtackningsgrad

10 337
4980
48%

5643
4980
88%

Orealiserat resultat

Senaste manaden -71,2 mnkr
Ackumulerat innevarande ar -398,3 mnkr

Utdelning. rabatter, reavinster mm.
47 1

Avsattning (mnkr)

Sedan start Innevarande ar
3 259 427
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Skuldportféljens utfall

Forandring sedan
foregaende Forklaring
rapport

Utfall per Utfall foregaende

rapportdag rapport

Nettoskuld 1 550 000 000 1 550 000 000 0 Sammanlagd l&nevolym per sista dag i rapportperiod.
Snittranta senaste 12 man 0,22% 0,22% 0,00% Skuldportféljens vagda genomsnittsranta senaste 12 manaderna.
Réantekostnad senaste 12 man 3460 143 kr 3 369 646 kr 90 497 kr Skuldportféljens totala rantekostnad senaste 12 manaderna.

Skuldportféljens vagda genomsnittliga rantebindningstid inklusive

derivat. Nyckeltalet relaterar till risken for 6kade rantekostnader. Den
Rantebindning (i ar) 1,9 1,3 0,6 genomsnittliga réantebindningstiden ska ligga mellan 2-5 ar.

Skuldportféljens vagda genomsnittliga kapitalbindningstid. Nyckeltalet

relaterar till risken for 6kade lanemarginaler och svarigheten att

refinansiera befintliga 1an. Den genomsnittliga kapitalbindningen ska
Kapitalbindning (i ar) 2,2 2,0 0,2 inte understiga 2 ar.

Forfallostruktur

Intervall Réantebindning Maximalt Minimalt
0-1 ar 44% 60% 0%
1-2 &r 21% 25% 0% °0%
2-3 8r 13% 25% 0% 45%
3-4 &r 13% 25% 0% 40%
4-5 ar 0% 25% 0% 35%
+5 ar 10% 25% 0% 30%
25%
20%
: , , : . 15%
Intervall Kapitalbindning Maximalt Minimalt 10%
0-1 ar 32% 40% 0%
1-2 &r 23% 30% 0% 22;" I I I
o 0
2431 = iggﬁ; 28;‘: 82;2 0-1&  1-2&  2-3& 344  45&  +5&
4-5 &r 0% 30% 0% ® Rantebindning Kapitalbindning
+5 ar 10% 30% 0%
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N 1 Region Orebro l3n -
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Fordelning rantetyp Marknadskommentarer
_ . Andel Utestaende skuld Penningpolitiken fortsatter att skruvas at i vastvarlden och
Fast ranta (inkl. derivat) 56% 870 000 000 marknaden fortsatter att g& fore med férvantningarna. Knappt
Rérlig ranta (inkl. derivat) 44% 680 000 000

har en centralbank kommit med ett besked om atstramningar
forran marknaden prisar om forvantningarna i an stramare
riktning. Mdjligen behéver vi se toppen pa inflationsuppgangen
innan vi kan hoppas pa att centralbanker och marknad borjar
ga hand i hand igen. Riksbanken gjorde ett historiskt lappkast i

- Fast ranta (ink. april nar de hojde rantan fran att tva manader tidigare ha

derivat) flaggat for oférandrade réantor till slutet av 2024. Visserligen har
Rérlig ranta (inkl. inflationsdata kommit ut betydligt hdgre an prognoserna, men
derivat) inte ens i det tidigare riskscenariot fanns nagra hojningar i

korten for 2022. Trots att fortroendet for Riksbanken har fatt
sig en torn tycker de flesta beddmare att nuvarande prognos
(hojningar vid varje mote aret ut) verkar rimlig. Marknaden har
visserligen hojt ribban, men ar atminstone i linje med
Riksbankens riskscenario i slutet av prognoshorisonten.

Motpartsoversikt

Lan Andel Utestaende skuld
Kommuninvest 100% 1 550 000 000
Derivat Andel Utestaende skuld 20 000 000
Inga derivat i portfoljen
15 000 000
Rantekansllghet 10 000 000
. .. Rantekostnad vid . .
Period Rantekostnad 519 FE R Foérandring 5 000 000
2022 9821 419 11 218 413 1 396 994 I
2023 14 457 999 15 980 389 1522 390 0 I
2024 12 023 991 12 981 302 957 311 2022 2023 2024 2025 2026
2025 5583 211 5583 211 0 ® Rantekostnad Rantekostnad vid +1% rantehdjning
2026 3507 667 3507 667 0
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